UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    773    /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi Nghề phổ thông cấp THCS

Khóa ngày 03/4/2022 (Đợt 2)

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 57/2021/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu  tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Công văn số 10945/BGDĐT-GDTrH ngày 27/11/2008 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thi và cấp Giấy chứng nhận Nghề phổ thông;

Căn cứ Công văn số 2265/SGDĐT-GDCN-GDTX ngày 01/9/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022

đối với công tác Tư vấn hướng nghiệp - Dạy Nghề phổ thông;

Căn cứ Công văn số 228/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS ngày

09/02/2022 về việc hướng dẫn thi Nghề phổ thông năm học 2021 – 2022;

Căn cứ Công văn số 767/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS ngày

06/4/2022 về việc thông báo thời gian tổ chức thi Nghề phổ thông cấp THCS đợt

2 năm học 2021 - 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng GDTX-CN&CTTT-CTHS.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hai Hội đồng thi Nghề phổ thông cấp THCS, Khóa

ngày 03/4/2022 (Đợt 2) và cử các ông (bà) có tên sau tham gia các Hội đồng thi.

(Danh sách đính kèm)

Điều 2. Chủ tịch Hội đồng thi có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức việc coi thi lí

thuyết, coi và chấm thi thực hành, làm phách bài thi lí thuyết và chấm bài thi lý

thuyết đúng theo các quy định của Bộ và hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thời gian và địa điểm làm việc: (Kèm theo danh sách)

Các thông tin liên quan đến hai Hội đồng thi GDNN-GDTX Phong Điền

và GDNN-GDTX Quảng Điền tại Quyết định số 645/SGDĐT ngày 28/3/2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo được thay thế bằng Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng, ban liên

quan của Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND các huyện Phong Điền, Quảng Điền;

- Ban Chỉ đạo các Kỳ thi Nghề phổ thông;

- Phòng GD&ĐT huyện Phong Điền, Quảng Điền;

- Website Sở;

- Lưu: VT, P. GDTX-CN&CTTT-CTHS.

 KT. GIÁM  ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Minh Thắng

		2022-04-07T11:06:30+0700